

TALANI Tech AB
Org nr 559049-1972

Årsredovisning för räkenskapsåret 220701 - 230630

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Norrköping 2023-09-14

Elektroniskt underskriven av:

Rimon Talani
Verkställande direktör

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget erbjuder tjänster inom projektledning, teknisk försäljning och datorstödd konstruktion.

Verksamheten förväntas bedrivas med samma inriktning och med ett fortsatt positivt resultat under kommande räkenskapsår.

Företaget har sitt säte i Norrköping.

Flerårsöversikt, kkr	22/23	21/22	20/21	19/20	18/19
Nettoomsättning	5 594	2 803	2 533	4 234	3 588
Resultat efter finansiella poster	2 054	299	1 019	1 510	1 041
Soliditet %	70	87	88	91	87

Omsättningen har ökat med ca 99,6% jämfört med föregående år, detta till följd av att restriktionerna gällande Covid-19 har lättat så att bolaget kunnat ta sig an fler uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	2 905 249	156 502
Disposition enligt beslut av årsstämman:			
Utdelning		-750 000	
Balanseras i ny räkning		156 502	-156 502
Årets resultat			1 451 012
Belopp vid årets utgång	50 000	2 311 751	1 451 012

	220701
Förslag till resultatdisposition	230630

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel	
balanserat resultat	2 311 751
årets resultat	1 451 012
Totalt	3 762 763

Disponeras för	
utdelning	269 000
överföring till balanserat resultat	3 493 763
Totalt	3 762 763

Styrelsens yttrande över den föreslagna utdelningen

Bolagets resultat och ställning är god, vilket framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar. Styrelsen bedömer att föreslagen utdelning har täckning i eget kapital och ligger inom ramen för bolagets utdelningspolicy. Soliditet och likviditet kommer även efter föreslagen utdelning att vara betryggande i relation till den bransch bolaget verkar inom och bolaget antas kunna fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt.

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

RESULTATRÄKNING	Not	220701-230630	210701-220630
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 594 462	2 802 551
Övriga rörelseintäkter		186	38 410
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 594 648	2 840 961
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 903 799	-1 006 101
Övriga externa kostnader		-537 689	-498 549
Personalkostnader	1	-990 846	-932 178
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-89 004	-89 004
Övriga rörelsekostnader		-17 211	-16 424
Summa rörelsekostnader		-3 538 549	-2 542 256
Rörelseresultat		2 056 099	298 705
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		86	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 117	-146
Summa finansiella poster		-2 031	-146
Resultat efter finansiella poster		2 054 068	298 559
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-213 500	-98 000
Förändring av överavskrivningar		0	17 100
Summa bokslutsdispositioner		-213 500	-80 900
Resultat före skatt		1 840 568	217 659
Skatter			
Skatt på årets resultat		-389 556	-61 157
Årets resultat		1 451 012	156 502

BALANSRÄKNING	Not	230630	220630
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	59 316	148 320
Summa materiella anläggningstillgångar		59 316	148 320
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		1 465 000	0
Andra långfristiga fordringar		2 196 174	2 181 450
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 661 174	2 181 450
Summa anläggningstillgångar		3 720 490	2 329 770
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		614 907	155 565
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	101 700
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 123	12 473
Summa kortfristiga fordringar		618 030	269 738
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 561 196	1 921 661
Summa kassa och bank		2 561 196	1 921 661
Summa omsättningstillgångar		3 179 226	2 191 399
SUMMA TILLGÅNGAR		6 899 716	4 521 169

BALANSRÄKNING	Not	230630	220630
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital, 500 aktier		50 000	50 000
Summa bundet kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 311 751	2 905 249
Årets resultat		1 451 012	156 502
Summa fritt eget kapital		3 762 763	3 061 751
Summa eget kapital		3 812 763	3 111 751
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 223 000	1 009 500
Akkumulerade överavskrivningar		59 300	59 300
Summa obeskattade reserver		1 282 300	1 068 800
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 359 342	198 290
Skatteskulder		159 016	65 047
Övriga skulder		281 295	72 281
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder		1 804 653	340 618
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 899 716	4 521 169

NOTER

Redovisningsprinciper

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	Avskrivningsprocent 20 %
---	-----------------------------

UPPLYSNINGAR TILL RESULTATRÄKNINGEN

1 Medelantalet anställda	220701	210701
	230630	220630
Medelantalet anställda	1	1

UPPLYSNINGAR TILL BALANSRÄKNINGEN

2 Inventarier, verktyg och installationer	230630	220630
Ingående anskaffningsvärden	445 000	475 704
Försäljningar/utrangeringar	0	-30 704
Utgående anskaffningsvärden	445 000	445 000
Ingående avskrivningar	-296 680	-238 380
Återförda avskrivningar vid försäljning/utrangering	0	30 704
Årets avskrivningar	-89 004	-89 004
Utgående avskrivningar	-385 684	-296 680
Utgående redovisat värde	59 316	148 320

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

På grund av osäkerheten kring framtida politiska beslut och människors och företags beteende är det i dagsläget svårt att kvantifiera Ukrainakrigets och inflationens påverkan på verksamheten.

UNDERSKRIFTER

Norrköping

Rimon Talani

Rimon Talani

Verkställande direktör

2023-09-13